**הערות בעקבות הדיון בהצעת חוק להסדרת התיישבות ביהודה ושומרון התשע"ז 2016
[להלן: חוק ההסדרה]**

פרופ' עמיחי כהן

ההערות שלהלן מובאות בתגובה לדברים שנאמרו בוועדת החוקה בידי מומחים שונים, במהלך הדיונים. איני מתיימר להגיב על כל טענה וטענה שנאמרה, אלא להתמקד בכמה נקודות עקרוניות ולהבהיר את עמדת המשפט הבינלאומי.

I. התחולה העקרונית של דיני הכיבוש

A. תביעת הריבונות של ישראל